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BORANG SERAHAN PEMBETULAN MANUSKRIP
MANUSCRIPT CORRECTION SUBMISSION FORM
	Nama / Name:
	

	Tajuk / Title: 
	

	Fakulti / Bahagian:

Faculty/Department
	

	No. telefon:

Telephone Number
	

	Email:
	

	Pembetulan / Correction
	pertama

First
	kedua

Second
	ketiga

Third


Saya dengan ini mengesahkan telah membuat pembetulan yang disarankan seperti berikut: 
I hereby confirmed that a correction has been made as suggested as follows:
	1- 

	2- 

	3- 

	4- 

	5- 


	Tandatangan / Signature:
	

	Nama / Name:
	

	Tarikh / Date:
	


